Республика Бурятия
Управление образования Администрации

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад «Брусничка»
(МАДОУ «Детский сад «Брусничка»)

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэЬэн нютагай засагай байгууламжын
Захиргаанай Болбосоролой хутэлбэри

Нютагай засагай Ьургуулиин урдахи
б о л б о с о р о л о й  бэеэ даа!ган эмхи зургаан
«Брусничка» гэЬэн хуугэдэй сэсэрлиг»

(МАДОУ «Брусничка» гэИэн хуугэдэй сэсэрлиг»)

П Р И К А З

«02» октября 2023 г.
№ 141

О формировании кадрового резерва

г  целью формирования резерва управленческих кадров для

замещения должностей Положения о
МАДОУ «Детскии сад «Брусничка» ^ лицами> ВКЛючёнными в

«Детский «  « Б р , ~  приказом

№ 100 от 29.09.2020г., п р и к а з ы в а ю .

1 Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

Г а Т о ™ сГ ;уНк о ^ ^ - к л ю ч е р е в у

- Башарову 0льгу валерьевну’
ГключТревой И.В., Башаровой О Б .  подготовить личные годовые планы

резервиста. гтгянизовать работу с Ключеревой И.В.,
“ ^ с , е р е , о й  И.В. o p r , ™ ™ »  рабсп, с Б ™ , р » о »

квалификации по линии ,п р .М « и л  .

— -  -выполнение поручений, связанных с улучшение раоот

— доу
города и регионов.

4.По окончании учебного года резервисты представляют отчет по исполнению
плана резервиста. Заведующему МАДОУ «Детский сад «Брусничка»
проанализировать выполненную работу кадрового резерва, результаты
заслушать на педагогическом совете для утверждения кадрового резерва на
очередной учебный год. тт
5.Утвердить план подготовки кадрового резерва МАДОУ «Детскии сад
«Брусничка» на 2023-2024 учебный год.
6. Специалисту по кадрам ознакомить указанных сотрудников с настоящим
приказом и должностными инструкциями по замещаемой должности.
7.Русановой А.В. разместить на сайте детского сада следующие документы:
приказ и Положение по формированию кадрового резерва
8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Мельникова Т.В.

Ознакомлены:

Старший воспитатель

Воспитатель
Воспитатель

Специалист по кадрам

Ключерева И.В.

Башарова О.В.
Русанова А.В.

Баранова Т.Н.